
 

 

   32 K 11/2007-804 
 
 
 

U S N E S E N Í 
 
 
 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v právní 
věci konkursního úpadce: eTrium Corporation, a. s., Veveří 476/39, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 269 14 930, o rozvrhu 
 

t a k t o : 
 
 
I. Každá z dosud neuhrazených zjištěných nebo pravomocně určených pohledávek 

I. třídy bude uspokojena ve výši 100 %. Konkrétní výše uspokojení těchto pohledávek 
je uvedena v rozdělovacím návrhu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 

K uspokojení těchto pohledávek bude použito:  1.304.514,-  Kč. 
 

II. Každá z dosud neuhrazených zjištěných nebo pravomocně určených pohledávek 
II. třídy bude uspokojena ve výši 100 %. Konkrétní výše uspokojení těchto pohledávek je 
uvedena v rozdělovacím návrhu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení. 

K uspokojení těchto pohledávek bude použito:  1.363.218,29 Kč.  
 

III. Správci konkursní podstaty s e  u k ládá  provést tento rozvrh do 60 dnů 
od právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
IV. Správci konkursní podstaty s e  u k ládá  podat soudu písemnou zprávu 

o provedeném rozvrhu do 90 dnů od právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 

Usnesením č. j. 32 K 11/2007-526 ze dne 25. 5. 2007 prohlásil podepsaný soud 
konkurs na majetek dlužníka, ustanovil správce konkursní podstaty a rozhodl o dalších 
souvisejících skutečnostech. 
 



Pokračování - 2 - 32 K 11/2007 
 

 

Usnesením č. j. 32 K 11/2007-790 ze dne 12. 10. 2016 schválil podepsaný soud 
konečnou zprávu.  
 
 
 
 

Podáním ze dne 6. 11. 2017, podal správce konkursní podstaty návrh na rozvrh, který 
soud shledal věcně správným, a proto vydal podle něj rozvrhové usnesení podle ust. § 30 odst. 
1 zákona o konkursu a vyrovnání.  
 
 
 
P o u č e n í :   
 
 

Proti tomuto usnesení l z e  podat odvolání do 30 dnů ode dne vyvěšení na úřední 
desce soudu k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím podepsaného soudu. 

 
Toto usnesení se dne 27. 11. 2017 vyvěšuje na úřední desce podepsaného soudu. 

 
 

Krajský soud v Brně  
dne 3. 11. 2017 

      
 
 
 
  JUDr. Jaroslav Pospíchal, v. r. 

                      samosoudce 
 
Za správnost vyhotovení: 
Bc. Jitka Hrdinová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pokračování - 3 - 32 K 11/2007 
 

 

Příloha č. 1 rozvrhového usnesení č. j. 32 K 11/2007 
 
Rozvrh uspokojení pohledávek I. třídy 
 
 
 
 
číslo 
 

 
název věřitele 

částka 
k uspokojení 

 
09. 

 
Mgr. Tomáš Bukovský, IČ 70412651 

             
   61.553,00Kč  

 
11. 

 
MgA.Michael Kulheim, r.č. 760103/4397 

       
 15.772,00Kč 

 
18. 

 
Mgr. Filip Procházka, Ph.D.,  r.č. 750616/3962 

           
 91.234,00Kč 

 
19. 

 
Mgr. Jan Sobek, IČ 72400595 

           
 83.602,00Kč 

 
20. 

 
Mgr. Pavel Minařík, IČ 75718855 

           
 34.602,00Kč 

 
23. 

 
Ing. Michal Motal, r.č. 690821/3818 

             
 8.947,00Kč 

 
32. 

 
Ing. Josef Hajkr, Ph.D., MBA, r.č. 660522/1293 

           
 12.219,00Kč 

 
33. 

 
RNDr. Zdenko Staníček, Ph.D.,  r.č. 520802/060 

           
 62.491,00Kč 

 
35. 

 
Ing. Gabriela Formanová, r.č. 756010/3991 

           
 12.764,00Kč 

 
41. 

 
Úřad práce Brno-město, IČ 72496991 

         
 921.330,00Kč 

 celkem 1,304.514,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pokračování - 4 - 32 K 11/2007 
 

 

Příloha č. 2 rozvrhového usnesení č. j. 32 K 11/2007  
 
Rozvrh uspokojení pohledávek II. třídy 
 
 
 
 
číslo 

 
název věřitele 

částka 
k uspokojení 

1. Dial Telecom, a.s., IČ 28175492 15.191,00 Kč 
2. T-Mobile Czech Republic a.s.,  

IČ 64949681 
 

5.179,90 Kč 
3. T-Mobile Czech Republic, a.s.,  

IČ 64949681 
 

9.246,00 Kč 
4. Všeobecná zdravotní pojišťovna, 

IČ 41197518 
 

53.509,00 Kč 
5. ARKA SG, s.r.o., Brno, IČ 60740787 3.435,72 Kč 
36. ČR-Finanční úřad Brno I., 

IČ 72080043 
 

398.907,00 Kč 
37. ČR-Česká správa sociální zabezpečení,  

IČ 00006963 
 

366.954,00 Kč 
38. JIC,zájmové sdružení právnických osob, IČ 71180478  

455.110,67 Kč 
39. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ 47672234  

1.877,00 Kč 
40. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR, 

 IČ 47114304 
 

8.230,00 Kč 
42. Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 

 IČ 47114321 
 

45.578,00 Kč 
  

celkem 
              
 1,363.218,29 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

beransky
Text Box
OV00977006-20171129


	32 K 11/2007-804
	U S N E S E N Í
	O d ů v o d n ě n í :
	P o u č e n í :
	Toto usnesení se dne 27. 11. 2017 vyvěšuje na úřední desce podepsaného soudu.
	Krajský soud v Brně

		2017-11-27T08:22:17+0100
	Bc. Jitka Hrdinová




